נגד
יחזקאל מיכאלי (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד אסף לוי
הנאשם:

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בהסדר מיום 8/3/2020 (להלן: כתב
העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומיםעבירה של עבירה עבירות: בשתי המתוקן) האישום
סעיף לפי עבירה ירייה, כלי של רישיון חידוש אי של העונשין)ובעבירה חוק (להלן: התשל"ז-1977

16(1) לחוק כלי היריה, תש"ט-1949 (להלן: חוק כלי היריה).

2. זה המקום להדגיש שכתב האישום המקורי תוקן בפעם הראשונה עובר למענה (להלן: כתב האישום).
בשל תיקון כתב האישום והבאתו למתכונת של כתב האישום המתוקן יובאו להלן פרטים תיאוריים מכתב
האישום כדי שניתן יהיה להבין את ההתרחשות מבחינה כרונולוגית. אין בכך כדי לכבד את התיקון כמהותו

פיצוי למתלוננת בסך 1,500 ₪. הפיצוי ישולם, בשל המצב הכלכלי השורר במשק בשל מגפת הקורונה, תוך 60
ימים מיום שחרורו של הנאשם מהמאסר.

התחייבות - הנאשם יתחייב כי הוא ישלם סך של 5,000 ש"ח, אם תוך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר יעבור על
עבירות נוספות בהן הורשע.

ניתן היום, י"ב ניסן תש"פ, 06 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.